THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra số liệu kiểm kê, bồi thường, hỗ trợ và GPMB

để thực hiện công trình: Nhà văn hóa xã Trà Bùi, Trụ sở làm việc

công an xã Trà Bùi, Hệ thống điện tổ 1, tổ 6, thôn Niên

Địa điểm: Xã Cà Đam, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi; Quyết định số 20/2025/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi, bổ sung quy định chi tiết một số nội dung về bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày

14/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất từ số 59 đến số 61/TB-UBND ngày

12/9/2025 của UBND xã Cà Đam về việc Thông báo thu hồi đất để thực hiện

công trình: Nhà văn hóa xã Trà Bùi. Địa điểm xã Cà Đam, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông báo thu hồi đất từ số 112 đến số 117/TB-UBND ngày

2/10/2025 của UBND xã Cà Đam về việc Thông báo thu hồi đất để thực hiện

công trình: Trụ sở làm việc Công an xã Trà Bùi. Địa điểm xã Cà Đam, tỉnh

Quảng Ngãi;

Công trình Nhà văn hóa xã Trà Bùi được Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ

huyện Trà Bồng cũ và UBND xã Trà Bùi cũ thực hiện kiểm kê, ký xác nhận

ngày 29/03/2024 Công trình đã được bàn giao đưa vào sử dụng, hiện trạng sử

dụng đất không còn (Ban QLDA Công an tỉnh Chủ đầu tư).

Công trình Trụ sở làm việc Công an xã Trà Bùi được Ban QLDA

ĐTXD&PTQĐ huyện Trà Bồng cũ và UBND xã Trà Bùi cũ thực hiện kiểm kê,

ký xác nhận ngày 9/04/2024 Công trình đã được bàn giao đưa vào sử dụng, hiện

trạng sử dụng đất không còn (BQL Dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà Bồng

Chủ đầu tư).

Công trình Hệ thống điện tổ 1, tổ 6, thôn Niên được Ban QLDA

ĐTXD&PTQĐ huyện Trà Bồng cũ và UBND xã Trà Bùi cũ thực hiện kiểm kê,

ký xác nhận ngày 26/04/2024 Công trình đã được bàn giao đưa vào sử dụng,

hiện trạng sử dụng đất không còn (BQL Dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà

Bồng Chủ đầu tư).

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CHI NHÁNH KHU VỰC BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTQĐ-KVBS Bình Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

Để có cơ sở thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ. Trung tâm Phát triển

quỹ đất Chi nhánh Khu vực Bình Sơn tổ chức mời kiểm tra xác nhận số liệu

kiểm kê với nội dung như sau:

1.Thành Phần:

- Đại diện Ban QLDA Công an tỉnh (Chủ đầu tư trụ sở làm việc công xã

Trà Bùi).

- Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Bình Sơn.

- Đại diện UBND xã Cà Đam.

- Đại diện Phòng Kinh tế xã Cà Đam.

- Đại diện BQL Dự án đầu tư xây dựng khu vực Trà Bồng.

- Thôn trưởng thôn Niên.

- Các hộ dân bị ảnh hưởng trong phạm vi GPMB công trình (Có danh

sách kèm theo). Nhờ UBND xã Cà Đam mời.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 7/10/2025 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa Thôn Niên.

Lưu ý: Các hộ dân khi đi nhớ mang một số giấy tờ sau: sổ hộ khẩu, căn

cước công dân, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (sổ đỏ), các giấy tờ về

nguồn gốc sử dụng đất (các giấy tờ trên đều photo).

Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Bình Sơn kính đề nghị

các đơn vị phối hợp, tạo điều kiện để công việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ CNKV Bình Sơn;

- Lưu: VT, BT (Ngân-TB).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tuyên

		2025-10-03T13:38:20+0700

		2025-10-03T13:44:09+0700

		2025-10-03T13:44:09+0700

		2025-10-03T13:44:09+0700